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     Erişkin Hematoloji Bilim Dalı RMT tedavi rejimi 
	Ad-soyad: 
	Tanı:  Primer santral sinir sistemi lenfoması

	Yaş /Cinsiyet: 
	Tedavi: RMT (Rituximab-Methotrexate-Temozolomide)

	Tanı tarihi:
	Seroloji:
	Siklus aralığı: 21 gün

	VYA (m2):…
	Boy(cm):..
	Ağırlık(kg):…
	Siklus sayısı: 6-8 

	.SİKLUS
	Antineoplastik ilaçlar (RMT)

	Tedavi günleri
	Tarih

	Rituximab
375 mg/m2/gün

………mg/gün
	Methotrexate

3.5 gram  / m2 /gün

 ………gram/gün
	Kalsiyum folinat

4 x 30 mg/m2
      4 x ………mg  
	Temozolomide

150 mg/m2/gün

……..mg/gün

PO
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	Rituximab*: Hesaplanan  rituksimab dozu 
(toplam …….….mg) 500 ml 0.9 NaCl veya %5 dekstroz içerisinde açıklamada* belirtilen şekilde IV infüzyon olarak uygulanır. (0.gün)
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	Methotrexate: Hesaplanan toplam methotrexat dozu (:………gram), 500 ml %0.9 NaCl içerisinde
 3 saatte IV infüzyona  olarak uygulanır. (1.gün)
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	Modifikasyon
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	GFR (ml/dk)
	Methotrexate
	Temozolomide 
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	> 60
	% 100
	 > 36   
	% 100
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	=46- 60
	%  65
	<  36*
	% 100
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	=31- 45
	%  50
	*Diyaliz hastaları

*öneri yok/çalışılmadı
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	< 30
	  verilmez
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	  Bilirubin 
	< 3.0 mg/L 
	 %100
	 Child A-B:  %100
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	3.1-5 mg/L 
	% 75
	Child C: Çalışılmadı
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	> 5 mg/L 
	Verilmez
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	İLAÇ UYGULAMALARI:

	  Rituksimab (Açıklama*):1.kürde 50 mg/h ile başlanır. Takiben her 30 dk.da 50 mg/h artışla maksimum 400 mg/h çıkartılır. (Diğer kürlerde infüzyona 100 mg/h başlanır ve her 30 dk'da bir 100 mg/h artışlarla maksimum  400 mg/h çıkarılabilir). 

	Methotrexate: Toplam….……..gram methotrexate 500 ml NaCl içerisinde 3 saatte gidecek şekilde verilir (1.gün)
Öneriler/uyarılar

(ÖNCE) Methotrexate tedavisinden önce 500 ml % 5 dekstroz içerisinde 2 ampul sodyum bikarbonat konulur ve 4 saate uygulanır.
(SONRA) Methotrexate tedavisinden sonra 1.000 ml % 5 dekstroz içerisinde 2 ampul sodyum bikarbonat konulur ve 10 saate uygulanır ( 2. ve 3. günlerde )

	Kalsiyum folinat: 
Verilecek doz kalsyum folinat dozu ve süresi methotreksat seviyesi ölçebilme durumuna göre değişir. 
         Uygulama-I (methotreksat düzeyi ölçülebiliyorsa); Metotreksat infüzyonu bitiminden 12 saat sonra 4x30 mg/gün dozunda 6 saat ara ile (günde 4 kez) kalsiyum folinata  başlanır. Methotrexate düzeyi 12 saatte bir ölçülür. Methotrexate düzeyi <1×10−7 mol/L  olana kadar kalsiyum folinat'a devam edilir.  Kalsyum folinat her seferde 100 ml 0.9 NaCl veya % 5 dekstroz içerisinde 15–30 dakikada IV infüzyon şeklinde uygulanır. 
    Uygulama-II (methotreksat düzeyi ölçülemiyorsa);  Metotreksat infüzyonu bitiminden 12 saat sonra kalsiyum folinat'a  başlanır. İlk 3 gün; günde 4 kez (6 saatte bir)  4x 30 mg/m2/gün (4 x………mg), 4. ve 5. günler 4 x 25 mg/m2/gün dozunda (4 x………mg)  uygulanır. Hastaya 5. gün dahil toplam18 doz verilmiş olur. Kalsyum folinat her seferde 100 ml 0.9 NaCl veya % 5 dekstroz içerisinde 15–30 dakikada IV infüzyon şeklinde uygulanır. 

	Temozolomide: 150 mg/m2/gün olacak şekilde günlük ……… mg dozunda PO olarak uygulanır. (1-5.günlerde)
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